05.04.2021 220

В связи с утратой практического значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы Администрации Суксунского муниципального

района Пермского края от 27.02.2008 №15 «О нормативе стоимости 1

квадратного метра общей площади жилья».

1.2. Постановление Администрации Суксунского муниципального района

Пермского края от 26.05.2011 №88 «О нормативе стоимости 1 квадратного

метра общей площади жилья».

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                          П.Г. Третьяков

О признании утратившими
силу муниципальных
правовых актов